
Sportovní zařízeni města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A, Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: wMw.cbsport.cz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. Milan Straka
F.A.Gerstnera 7/8 Písecká 1050/2
37001 České Budějovice
!Č: 28150244 DIČ: CZ28150244 37011 české Budějovice

IČO: 72127171 DIČ:

L
Č.j.:

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2021/133
Objednáváme u Vás opravu zdí a výmalbu v dáské části sauny Plaveckého stadionu. Vše. dle CN,
která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 167 745,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.3.2021

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který- musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 107 113
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: C228150244



Rozpočet maleb Plavárna

Akce : Saunv

Dodavatel: Malířství natěračstvíMilan Straka

[Zadavatel: } Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace

p.č. Název položky Měrná
jednotka Množství Cena za MJ Celkem

cena
1 odstranění maleb m2 255 150 Kč 38 250 Kč
2 štěrkování m2 255 220 Kč 56 100 Kč

penetrace m2 255 15 Kč 3 825 Ke
4 malby latex satén m2 280 120 Kč 33 600 Kč
5 izolace - proíeklé skvrny m2 35 160 Kč 5 600 Kč
6 nátěr obkladů m2 15 280 Kč 4 200 Kč
7 nátěr oken, zárubní, dveří ks 1 4 500 Kč 4 500 Kč
S odvoz odpadu 1 100 Kč
9 servisní vstupy ks 6 255 KČ 1 530 Kč
10 vyspravení, akryi, přikrytí, úlkid hod 68 280 Kč 19 040 Kč

Celkem bez DPH 167 745,-Kč

Ceny jsou uvedeny včetně materiálu!

Celkem bez DPH 167 745,-Kč

Zpracoval:

•


